
Considerando o Edital nº002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 

25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 21/12/2017 (quinta 

feira), na Av Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-

150, conforme horário relacionado abaixo. 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não 

cabendo nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem 

como o envelope deverá estar lacrado. 

 

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO COM EXPERIÊNCIA EM DESENVOLVIMENTO DE 
PROJETOS HIDROSSANITÁRIOS E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PREVENÇÃO E 
COMBATE A INCÊNDIO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

6 Enio Roberto Tormen Knob 797991 10h 

7 Roberto Simonassi 798721 10h 

8 Aureo Pilon Junior 799588 10h 

9 Danyelle Grecco Bauer 798239 10h 

10 Fernando Erly Martins Gomes Mafra 802939 10h 

11 Roberto Deslandes De Figueiredo 803062 10h 

12 Roque Lino Da Conceição Filho 798472 10h 

13 Patricia F. Salomão 803622 10h 

14 Hugo Leonardo Freire 797958 10h 

15 Leandro José De Lima 803476 10h 

 

Vitória/ES, 15 de Dezembro de 2017. 
 
 
 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


